
2025 年 9月 30 日 

お客さま各位 

株式会社清水銀行 

 

ATM 硬貨入金の取扱時間変更について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、株式会社清水銀行では、ATM 硬貨入金の取扱時間について、以下のように変

更させていただくことといたしました。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

 

１．変更開始日 

・2026 年 1 月 5 日（月） 

 

２．変更内容 

・ATM 硬貨入金取扱時間を 17時までに変更いたします。 

 現状 変更後 

店舗内 ATM 平日 8:00～21:00 ※１ 8:00～17:00 ※1 

休日 取扱なし 取扱なし 

店舗外 ATM ※2 取扱なし 取扱なし 

※１ ATM 利用可能時間は店舗により異なりますので当行ホームページ等でご確認 

ください。 

※２ 静岡市役所静岡庁舎出張所および静岡市役所清水庁舎出張所は店舗内 ATM と 

同様の取扱いになります。 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

＜しみず＞コールセンター 

フリーダイヤル ０１２０－０－４３２８９
し み ず バ ン ク

 

受付時間：銀行営業日 平日 9:00 ～ 17:00 


